
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от P///.J/MP № 
г. Темрюк 

Об антитеррористической комиссии в муниципальном 
образовании Темрюкский район 

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-Ф3 «О 
противодействии терроризму» и протоколом заседания Антитеррористической 
комиссии в Краснодарском крае от 8 августа 2018 года № 102 «Об организации 
деятельности антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях 
Краснодарского края», с учетом письма антитеррористической комиссии в 
Краснодарском крае от 5 сентября 2018 года № 36-10-420/18 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии в муниципальном 
образовании Темрюкский район (приложение). 

2. Организовать деятельность антитеррористической комиссии в 
муниципальном образовании Темрюкский район в соответствии с 
утвержденными председателем Антитеррористической комиссии в 
Краснодарском крае Положением об антитеррористической комиссии в 
муниципальном образовании и Регламентом антитеррористической комиссии в 
муниципальном образовании. 

3. Возложить функции аппарата (секретаря) антитеррористической 
комиссии на управление по профилактике правонарушений, взаимодействию с 
правоохранительными органами, воинскими частями и казачеством 
администрации муниципального образования Темрюкский район 
(Кушнаренко), ответственное за организационное и материально-техническое 
обеспечение деятельности антитеррористической комиссии в муниципальном 
образовании Темрюкский район. 

4. Отделу по взаимодействию со СМИ (Кистанова) официально 
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 
газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) 
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



2 

5. Контроль за выполнением постановления «Об антитеррористической 
комиссии в муниципальном образовании Темрюкский район» возложить на 
заместителя главы муниципального образования Темрюкский район 
И.И. Костюка. 

6. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Темрюкский район 

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образов 

Д.С. Каратеев 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

муниципального образования 
Темрюкский район 

от № 'М/^ 

СОСТАВ 
антитеррористической комиссии 

в муниципальном образовании Темрюкский район 

Бабенков 

Федор Викторович 

Костюк Иван Иванович 

Гузенко 
Денис Александрович 

Косивченко 
Александр Иванович 

- глава муниципального образования Темрюкский 
район, председатель комиссии; 

- заместитель главы муниципального образования 
Темрюкский район, заместитель председателя 
комиссии; 

- начальник отдела надзорной деятельности и про-
филактической работы Темрюкского района ГУ 
МЧС по Краснодарскому краю (по согласованию); 

- начальник отдела в г. Темрюке УФСБ России по 
Краснодарскому краю (по согласованию); 

Лишута - начальник Отдела МВД России по Темрюкскому 
Александр Владимирович району (по согласованию); 

Ткалич 
Александр Викторович 

Шерстнев 
Александр Иванович 

- начальник ОВО по Темрюкскому району - филиа-
ла ФГКУ «Управление вневедомственной охраны 
войск национальной гвардии РФ по Краснодарско-
му краю» (по согласованию); 

- председатель Совета муниципального образования 
Темрюкский район (по согласованию). 

Заместитель главы 
муниципального образования -
Темрюкский район _ И.И. Костюк 


